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Campeonato Nacional de Marcha

Estadio Nacional, San José - 14 de Enero, 2017

RESULTADOS FINALES

Final

20.000 mts Marcha

Pos

W N =

Final

Nombre del Atleta

Ilena OCAMPO Aguilar

Maria Daniela NUNEZ Solis
Devy Lizeth GONZALEZ Jaen
Ilsy Onid MURILLO Robles

20.000 mts Marcha

N o A W N =

Nombre del Atleta

Deiby Jose CORDERO Zufiiga

Allan Francisco SEGURA Medina

Gabriel Mauricio CALVO Aguilar

Luis Andres FALLAS Navarro

Sergio Antonio De Jesus GUTIERREZ Brenes
Johnny Gerardo LIZANO Montero

Jefry Jose CHAVES Jimenez

Dorsal

252

240

234

235

Dorsal

251

233

206

201

228

200

236

Nacimiento
16/2/1988
7/3/1997
24/4/1994

4/2/1979

Nacimiento

13/12/1992
23/12/1980
20/4/1991
28/6/1993
7/7/1961
13/7/1994

1/9/1979

Edad

29

20

23

38

Edad

25

37

26

24

56

23

38

Equipo
SeguraTeam
San jose
Racewalking08

Racewalking08

Equipo
SeguraTeam
Racewalking08
Cartago
ADAVA
independiente
ADAVA

Racewalking08

Marca
1:50:55.0
2:12:44.2
2:16:49.2
2:23:00.0

Marca
1:32:11.0
1:36:27.0
1:41:47.7
1:43:10.0
1:45:58.9
1:47:17.4
2:04:50.5

Revsys Athletics
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Campeonato Nacional de Marcha
Estadio Nacional, San José - 14 de Enero, 2017

RESULTADOS FINALES

Final

2.000 mts Marcha
Infantil A, Femenino

Pos Nombre del Atleta

Sharon Lisseth HERRERA Soto
Paula Maria JIMENEZ Corrales
Valeria POVEDA Calvo
Estefania VASQUEZ Rivas
Valeska VILLAFUERTE Gomez
Kyra CARRILLO Ramirez
Nohelia ORTEGA Jimenez
Mariam MATARRITA Barrantes

O ® N o u A W N =

Keishlyn Daniela MENA Molina

Dorsal

248

203

300

244

216

299

245

214

213

Nacimiento
27/5/2004
31/5/2004

1/1/2004
10/8/2004
8/4/2005
1/1/2004
5/12/2005
1/9/2004

12/10/2005

Edad

13

13

13

13

12

13

12

13

12

Equipo

Santa Barbara
ADAVA

IMPACTO OREAMUNO
San Ramén

CCDR SANTA CRUZ
PALMARES

San Ramén

CCDR SANTA CRUZ

CCDR SANTA CRUZ

Marca
11:07.4
12:07.6
12:22.4
12:28.2
13:51.5
14:00.0
14:09.5
14:13.4
14:50.7

Revsys Athletics
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Campeonato Nacional de Marcha
Estadio Nacional, San José - 14 de Enero, 2017

RESULTADOS FINALES

Final

4.000 mts Marcha

Infantil A, Masculino

Pos Nombre del Atleta Dorsal  Nacimiento Edad
1 Esteban OSES Campos 230 12/2/2004 13
2 Luis Diego GOMEZ Barrantes 222 19/1/2004 13
3 Jose Leonardo RODRIGUEZ Lopez 212 16/9/2004 13

Equipo
PALMARES
CORONADO

CCDR SANTA CRUZ

Marca
23:02.5
23:41.7
32:59.2

Revsys Athletics
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Campeonato Nacional de Marcha
Estadio Nacional, San José - 14 de Enero, 2017

RESULTADOS FINALES

Final

4.000 mts Marcha

Juvenil C, Femenino

Pos Nombre del Atleta Dorsal  Nacimiento Edad
1 Mariana Alexandra MUNOZ Alvarado 246 20/4/2002 15
2 Tifanny Yadriela MIRANDA Mora 249 6/1/2002 15
3 Thaily Valentina ULATE Lizano 225 20/12/2002 15

Equipo
Santa Barbara
Santa Barbara

GRECIA

Marca
23:00.0
24:28.4
28:48.3

Revsys Athletics
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Campeonato Nacional de Marcha
Estadio Nacional, San José - 14 de Enero, 2017

RESULTADOS FINALES

Final

5.000 mts Marcha

Juvenil C, Masculino

Pos Nombre del Atleta Dorsal  Nacimiento Edad
1 Eduard Jesus ARIAS Vasquez 229 7/12/2002 15
2 Harold Sebastian LOPEZ Herrera 211 10/2/2003 14
3 Frey GUEVARA Morales 210 28/3/2003 14
4 Fred GUEVARA Morales 209 28/3/2003 14

Equipo

PALMARES

CCDR SANTA CRUZ
CCDR SANTA CRUZ

CCDR SANTA CRUZ

Marca

27:48.4
35:28.5
36:23.9
36:44.4

Revsys Athletics
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Campeonato Nacional de Marcha

Estadio Nacional, San José - 14 de Enero, 2017

RESULTADOS FINALES

Final

5.000 mts Marcha
Juvenil B, Femenino

Pos Nombre del Atleta

Paulina Del Carmen ORTEGA Elizondo
Melissa MADRIGAL Godinez

Maria Fernanda ZUNIGA Guerrero
Hillary BASTOS Otarola

Maria Gabriela JIMENEZ Corrales
Yendry Sofia MELENDEZ Sambrana
Sofia VALLADARES Campos

O N o u A~ W N =

Maria Vanessa MORA Vega

Dorsal

204

208

207

218

202

250

215

232

Nacimiento

24/3/2001
2/7/2000
1/7/2000
13/11/2000
13/4/2001
22/5/2001
15/5/2001

9/2/2001

Edad

16

17

17

17

16

16

16

16

Equipo

ADAVA

Cartago

Cartago

CODEA

ADAVA

Santa Barbara
CCDR SANTA CRUZ

PALMARES

Marca
28:08.2
29:06.9
29:42.2
33:53.1
34:18.5
35:30.4
37:08.9
38:55.1

Revsys Athletics
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Campeonato Nacional de Marcha

Estadio Nacional, San José - 14 de Enero, 2017

RESULTADOS FINALES

Final

10.000 mts Marcha
Juvenil B, Masculino

Pos Nombre del Atleta

Yeudy Fabian BONILLA Alvarez

William Gerardo CARRILLO Chacon

Luis Daniel OSES Campos

Schmaiquel Geovanny HERNANDEZ Mora

au A W N =

Alejandro CHAVES Apu

Dorsal

239

205

231

247

243

Nacimiento
2/11/2001
29/3/2000

19/11/2001
27/3/2001

9/12/2000

Edad

16

17

16

16

17

Equipo

San Carlos
ADAVA
PALMARES
Santa Barbara

San Ramén

Marca
53:38.6
54:59.3
59:27.3
1:03:39.0
1:04:04.0

Revsys Athletics
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Campeonato Nacional de Marcha
Estadio Nacional, San José - 14 de Enero, 2017

RESULTADOS FINALES

Final

10.000 mts Marcha

Juvenil A, Femenino

Pos Nombre del Atleta Dorsal  Nacimiento Edad
1 Naomy Adriana QUIROS Bolafos 221 1/1/1998 19
2 Nicolt Maria DURAN Sanchez 224 12/12/1999 18
3 Aileen Maria ARROYO Ugalde 217 10/11/1998 19

Equipo
CODEA
GRECIA

CODEA

Marca
1:01:27.9
1:04:47.9
1:16:00.0

Revsys Athletics
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Campeonato Nacional de Marcha
Estadio Nacional, San José - 14 de Enero, 2017

RESULTADOS FINALES

Final

10.000 mts Marcha

Juvenil A, Masculino

Pos Nombre del Atleta Dorsal  Nacimiento Edad
1 Juan Manuel CALDERON Zufiga 242 14/4/1999 18
2 Justin Alexander ALVAREZ Rodriguez 219 18/9/1998 19
3 Moises Alexander ATENCIO Montoya 238 25/11/1999 18
4 Hector Francisco FONSECA Morales 227 23/11/1999 18

Equipo

San José
CODEA
San Carlos

IMPACTO OREAMUNO

Marca
46:11.0
55:50.0
1:00:02.0
1:11:00.0

Revsys Athletics
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